
 

 

..

.t   
.”Eăăäš

?filtr

*Elie u edeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci;

 

 

0va
Č.onmquüvvv;FPE4EDlalK

tj.: MHB_O\FWI19›3I2019ILK

 

  
 

  

Ů#
&#39;

JIBFOÓ

*-37

   

 
 

sro HAVLíčkův eeoo. too.- 00267449. DlČ czoo2st449
_

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57&#39;. 580 01 Havlíčkův Brod [l Ul ,FUZU
číslo bankovního účtu: 19-327521/0100

.

,

zapsané v registru ekonomických subjektů
hłłíăü“&quot; lñzlmlq &#39; 3

zastoupené&#39; starostou Mgr. Janem Teclem. MBA
.1

jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Aktivní Perknov. z. s.. IČO 226 76 244

se sídlem Vratná 3050. 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zastoupený předsedou spolku Jaroslavem Pevlasem

jáköíííříjé&#39;ríičé&quot; &#39;n &#39;a&#39;&#39;stone- &#39;dr&#39;ííñé

SMLouvu o POSKvTNUTí NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č, 250f2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu. ve zneni pozdějších předpisu. a dále podle části páté zákona č. 500i&#39;2004 Sb..

správní řád. ve zneni pozdějších předpisu t§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlasun. ze jsou svéprävni

Článek l.

Předmět smlouvy. výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva mesta č. 250MB dne 15.12.2019&#39;

Poskytovatel se zavazuje účelové poskytnout příjemci ze sveho rozpočtu schváleného na

rok 2020 neinvestiční dotací ve vyší Kč 75000.- (slovy: sedmdesátpěttísiokorunčeskýohj.
na celoroční činnost v oblastí kultury - Společenské a kulturní aktivity v Perknově.

stim. že účelu bude dosaženo do 31.12.2020. a to vsouladu spříslusnou Žádosti o

poskytnutí dotace zrozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásed pro poskytování finanční

podpor :rozpočtu meste Havlíčkův Brod (evidovanou dle GS 55 - 09 Spisovym a

skartačním řádem Města Havlíčkův Brod. pod JID&#39; 72969l2019fmuhbj. v souladu se

zákonem č. 12812000 Sb.. o obcích. ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 250l2000
&#39; &#39; &#39; &#39; &#39; &#39; &#39; &#39; &#39; &quot;&#39; &#39;

dnieü
, . _„....._

Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § th zákona č. 25012000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů. ve zneni pozdějších předpisů
Částka dotace bude vyplacena na ůčet příjemce č- do 30 dnů od podpisu
teto smlouvy oběma smluvními stranamL nejdříve však do 30 dnů po 1 lednu 2020.

Poskytovatel dotace sl vyhrazuje právo na zmenu termínu splátky s tim. že bude příjemce
o teto :mene písemné informovat.

Článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimísj
.

Tento článek se tyka pouze příjemců dotace. kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minímís, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2

1&#39;v&#39;rámoi této ñnančnl podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimísj ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 140712013 ze dne 18. prosince 2013 o použítí článků 101&#39;r a

1GB Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Uřední veetnlk EUr L 35.2.
24. 12. 2013. str. 1)„

 

 

 

 



 

 

3.

1.

o mw nwm-&#39;emailu
u.. me ovvvnoaoorm 

 

  

Poskytovatel svěřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de
minimu). za příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory maleho rozsahu (de mínímísj
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 140712013 ze dne 18. prosince 2013 o použítí článku 10?

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimís.

Článek Ill.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termin pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředku je stanoven na 31.

prosince 2020.

.Vyúčtování dotace musi být předloženo vsouíadu sčí VIII OS 55 - 33 Zásad pro

poskytování fínančních podpor z rozpočtu mesta Havlíčkův Brod (dále jen .Zásady&#39;L a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31 1 2021.

b„ u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnu ode dne ukončení akce jv

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počíta 45 dní od ukončení

poslední akce).

c. u dotací na reprezentaci města nejpozdejí do 31 1 2021.

Vyúčtování musí obsahoval všechny požadované náležítostí. včetně kopií prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři ,Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2020&#39;. který je k dispozici v elektronicke

podobě na webových stránkách města. v sekcí finanční podpory z rozpočtu mesta. nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahu MěÚ Havlíčkův Brod. a řídí se

článkem VIII „Zásad&#39;
Pokud skutečné celkové náklady podpořené činností deíínovančI v č|„ I, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů. uhradí příjemce částku tohoto překročení

z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti defínované v čí. I, odst. 2 nižší

než rozpočtovane v žádostí. a lo více jak o 20%. procentní podíl podpory mesta se nemeni

tzn. že absolutní částka podpory se úměrně sníží (víz čl Vlí. odst. 3 „Zásadű Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvráceni částí finanční

9011000&#39;-
Vpřlpadě nevyčerpánl cele výše finanční podpory nebo nouskutečnční podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek I celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpet
na účet mesta Havlíčkův Brod. a to do 30 kalendářních dnu ode dne zjištení teto

skutečnosti, Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže íhned po předání

vyúčtování dotace. nejpozději však do 31 ledna 2021 na účet poskytovatele. a to&#39;

aj jsou~íi nevyčerpane llnanční prostředky vraceny do 31 prosince 2020. poukáže
příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100. vedeného u Komerční banky
as.. pod VS 2020220054.

b) jsou-li nevyčerpané íínanční prostředky vraceny až po 31 prosinci 2020 (nejpozději
však do 31. ledna 2021). poukáže je příjemce na číslo účtu 193275211&#39;0100.

vedeného u Komerční banky as.. pod VS 2020220054

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel. než je účel uvedeny v článku l. leto smlouvy.
nebo dalšího porušení této smlouvy. nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250í2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu,

Článek IV.

Povínnoctl příjemce
Použít dotaci co nejhospodáméjí a výhradne v souladu s předmětem teto smlouvy

speciíikoveným v čí. I.„ v sodadu s podmínkami programu (tj. Zásady&#39;j.
vest o fmančníoh prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svem účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13. odst. 1. písm. o] zakona č.

56101991 Sb. o účetnictví)

  

 



 

 

i o. smlouvy: ovvv_FPrs4r2oíarLk
si.. MHe_ovvvnsarzo19rLk

 
 

Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jinym fyzickým či právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu

nákladu spojených s realizaci akce I činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačnich udaju uvedených
v této smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidaci. vč. změny termínu akce. a to

nejpozději do 15 dnu ode dne. kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musi byt

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat ielektronicky).

Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaněm formuláři [víz
článek Ill této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující Čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného Vyúčtování.

Příjemce finanční podpory se zavazuje. že na všech informačních a propagačních
materiálech tiskových materiálech, včetně inzerce a článkú v regionálním tisku, a na svych

internetovych stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkúv
 

&quot;Erb-d
.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly

použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 32Gí2üü1

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v prubehu čerpání dotacel po předání
jejího vyúčtování.

Článek V.

Kontrola, smluvní porušení. sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 32Gí2001 Sb kontrolou ověřovat efektivnost.

hospodámost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnimu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpánim dotace

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky k provedeni této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 2552012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávni kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahu. Další kontrolou mohou

byl zastupitelstvem města pověřeny vybory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. lli odst. 2 a Či. l&#39;v&#39; odst. 5 a B této smlouvy je
považováno za měně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. ZSDIZDDO Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a] předložení vyúčtování podle či. lll odst. 2 po stanovené thtě;

 

 

  s do 5 kalendáčmeednu 5 ”lt, z poskytnuté dotace

- od 6 do 30 kalendářních dnů 10 &#39;Vo z poskytnuté dotace

bi porušení povinnosti stanovené v č. lV odst. 5 a odst. 8 5 vo z poskytnuté dotace

Každé jině nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kazně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250í2ü00 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení teto smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředku zpět do jeho rozpočtu ztituíu porušení rozpočtové kázně. a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 2502000 Sb.. o územních rozpočtech. ve znění

pozdějších předpisu, Výše odvodu za porušení rozpočtové kazně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250í2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.

 



 

ř.. smlouvy: OWlł_FPř54IZD1MK
Č 1.&#39; MHB__DWW153I201 SJ&#39;LK

  

6 Příjemce je povinen splnit případná opatření. která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základ! kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
línančních prostředků je povinen písemné informovat orgán ktery rnu opatření ui-ozil. o

splnění uložených opatření k náprava
l&#39; Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadé. ze příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení

Článek Ví.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje že se seznámil se .Zásadamľ Mimo jiná se v souladu se .Zásadami&quot;&#39;

zavazuje poskytnutou dotaci Čerpat. organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidencí.

vždy uvádět ve své propagaci míonnacr o podpoře činností a akci poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat
Dále příjemce prohlašuje a podpisem sml0uvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádné a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředku dle této

smlouvy. bere na vědomí všechny stanovené podminky vyslovuje s nimi svoj bezvyhradny
souhlas a zavazuje se k jejich plnéni. stejné jako k plnění závazku vyplývajících mu z teto

smlouvy, I

2. Smluvní strany se dohodly že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č, 340í2015 Sb
.

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřejňováni techto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) splní město

3. Příjemce bere na vědomi. že Město Havlíčkúv Brod jako poskytovatel ñnančni podpory je

oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje za účelem

e Uzavření veřejnoprávní smlouvy vyúčtování finanční podpory a provedeni kontroly

vyúčtování (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy o poskytnutí ñnanůní

podpory - dle Článku 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení]

o Splnění povinnosti zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory
dle zákona c 250f2000 Sb

i
a c 34012015 Sb a dáte pro uoely poskytování

iníonnaci dle zákona č. 106/1999 se (toto Zpracování je nezbytné pro plnění právní

povinnosti. která se vztahuje na Město Havlíčkúv Brod)

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu. kterou stanoví vyse uvedene obecná závazné

právní předpisy a Spisovy a skartačnl řád MăU Havlíčkův Brod

4. Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná] nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
5 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. přičemž obe mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení
B. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

7. Účastníci prohlašujl ze tuto smlouvu uzavřeli na základe pravdivyoh udaju. na základě

svobodné vuíe nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodnych podmínek. a jednaiy za ná

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy

 

    

V Havlíčkově Brodě. dne 1 9 12, m V Havlíčkově Brodě, dne Ž 7 ,79.131
,_-__

r.. .aktivní Porknov. 35.9.

&quot;v&#39;rLttno „info

530 [il Havlíčkův Brod

lt“ ::o tri :44

Mami nTeol.MBA \._
!o

/l/
Jaroslav Pavlas

starosta mesta
~~\&#39;j_í 1/ statutární zástupce

&#39;Mutant Evropelúho putmnui a Rady IEUj 2016579 o ochrane Nguyen osob v IÚUUIIIDSII se zoreoovanrm osobním

udaju a o volnern pohybu techto udaju a o :reseni !mému 95346.25 (obecne narizeni o nemam osobních udajul tdłh jen
..Marhoul&#39;í

A



ŽĎhDI&#39;ÍUISJmAlhh

íI&#39;I II &#39;iľl | ĚII  um Iv&#39;alIiIII&#39;iIÍ

1”&#39;É215Ž&#39;* :ě&#39;ÁDUST Q FDSłSYTNUTÍ DOTACE
*54% z ROZPOCTU MESTA HAVLICKUV

--&#39; i” ano:) DLE zrąsnn

 

&quot;h&quot; &#39;

v F1_DCE :(1.20

5.7.&#39; I ::k 1;
I :4-5 4 .IL lh.:› 4&#39; .L :I I .1, „ai LA&#39;

ł _. T -

*i
,

-

.

f II&#39; .. J ›*
_

w&#39; v L-I ,&#39; I&#39;H .&#39;.- ; u,&quot; .„ u LL.“ „,.

_:;., _
,

.z .?&quot;.„„„ :;.„.,-._~: .; ,_„.„&#39;.:
DEN | lr~í|\.ľ-|_.ł›„ Luk:: L.&quot; „JM1L..:_LID&#39;._H:~-|._.l

Iamm-.ł

~&#39;
&quot; rľ^&quot;L -13 -r-

_ u

15:&#39; |l__ , 3:&#39; „u, l l

Úrç;mz::.h . 1&#39;;.&#39;;:&#39;a

.

r

„&quot;-..&#39;_* - 5.3...“
-i

. .&#39;F__ &#39;O rr .&#39;JÍ .14

“1 “UI“ . :razí-H „Lv r.

„ u „t M Mi? ::cm . r&#39;~r

Smhnarn: organ;

Celkovy r&#39;Gzpíath Burns:: _.&#39;aku&#39; - .a na:) :› „&#39;u.: .v&#39;r :&#39;&#39;:.
&#39;-

.c&#39; Inho poindmana vyše dotace- v Kč&#39;

 

zm um -

 

 



 

 

Poułäldoubníchpmíhd&#39;itůhm:
I) úmmímmIMMu-mmmomümmmmmm
h] dobu, v nl! :nl m dosaženo úhlu.

a]
.

ínrmt spolku :anmuío Woman! pořádání. npolupol&#39;ü&#39;dánl ol podporu valllmnoonlvaaolíoo.
pol-known pouti l kiolnfm máje a młl svatou. havoískáho posvloení. drakíłdy. adventní dílny s

výstavou, ovatomodhsklno průvodu. míkulúuki buídkv a ăenmkä melalíoo, vánočního troubení

kom. Noímíodllml akonmílsou perknovská novelu! posvícení a drakládo. která byly oiívony v

r.2008 a voílíaomůnl vesnice v r2009. Na rok 2020 píánujame. po ::mnm a pro obilbenosí z

minulých let. zakon mezí své nevídané činností skol Puknovstú muziky. omv z výše
uvedenýclnkcl mail u sebouiiz někoílk íeí existence. Největší a nejmáhíejíímuam matné

nutnou“ pouť s kácením máje.

u) Průběh celeho roku 2020

 

 
Odůvodnění žádostí

Z důvodu meny fmancnvání osadních výborů v roce 2008 se ujal pořádání kuílumloh,
společenských a :pofínvnlch akcí v Perknové spolek Aktivní Perknov. os.

Jeho činí-los! ja lokolízována do Perknova. částí Havlíčkova Brodu

 
Informace o !adam - :1mm ohmkjemäím mm žadatele (např. rolí zalołanl, hlavní cíl mnm;

Eñkladľ akcí, M&#39; mno am goal:
Spoíek uoíluíe o zachování. pduaăování a rozvoj jíž započalých kumeloh. spoletonskýdí a

sportovních aktlvll v Perknove.

Cílové skupiny jsou od dětí a). po občany důchodovaho veku. zejména oboanv Porknova !celého

Havlíékova Brodu.

Velkým společenským přínosem je dobrovolná zapojení spoluobčanů organizovánlm těchto akcí do

dění v této času vůbec

Realizace projektu Je rozložení! pojednollívých akcích do celého roku 262D.

*

preunłaoa na Inumotu: hupííwww.

 

Prostory vvułívnná k činností + náklady s nímí Iouvíoejšol (např. robní pronájem. náklady :a služby.
úddba...)

Prosím; koínnoslí nemáme v trvalém pronáímu. Podle pořádané akce vyznam! jednorázová jak
verejne prostranství a budovy jako náves a okolí. kulturní dům. kapliůku. tak soukromá ::rízení a

Společenské prostory; Ty pmnajímáme z kapaoíínlch důvodů. Podle pošlu a druhu pronájmů se za

rok vvnaíozí 20 - 30 ííaKc. Za služby vysíupujícím a úünkujlcím opět podle poctu a druhu akcí se

vvtä 50 - ?O tls. Kc

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

„k víru.- dom:: oolkom
mm nwm

2017 65000

Přehled poskytnutých
20m 700°”

finančních podpor z rozpoñtu 2019 ?DODO
V

Müsta Havlíčkův Brod
rok VÝŠ&#39;E grantu celkom

201 7 0

2018 O

2019 0

Phhlad jiných (l nmüních)
P

l íäüľä&#39;wšäť.Hav íčít B
,

(výpůjčka. zvýhoonlno nijamne. \&#39;WWW &quot;3&quot;* l M***

půjdía. promlnutl. apod.)
rotoplšll
 

 

  

 

 



 

RDZPOCET CINNOSTl l AKCE: kterou je dotace požadovă na

v žádosti o dotací]
(ve vyúčtování dotace bude možno uplatnit z dotačních prostředků pouze položky. ktere budou mopootovony

 

Předpokládané položky nákladů !výdajů

[uvádějte zeokrouhlené na celé Ko)
Celkem

Flnan ční

prostřed ky
žadatele

Dotace

misto
[v rámci prim-Tým

*lhůt

 

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele. z toho:
 

lat mzdy. platy a pojistná navSaZ P
 

b) dohody konané mimo pracovni poměr
 

 

o:: trenérů sportovních týmů mládeže
 

2. Cestovné. z toho:
 

a) dopravní nákladyI (cestovnl náhrady)
 

o) ubytování
 

  

!šlo-tre &#39;ii-Fe
 

3. Materiálové náklady. z. toho: 28 DUO El GOD 19 DUO
 

a] spotřeba materiálu. kancelářské potřeby. člstlcl prostředky 4509 1 51:10 3 DDD&#39;
 

b) knihy, časopisy, odborné texty. učebnice
 

o) spotreba energie, vody. plynu. apod.
 

d) spotřeba PHM
 

le) propagaonl predmety
 

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek [do do tus. Ke pnñzovacl :enyj 4 505 1 EDU 3 UDG
 

g) ostatní - rozepišle: hlavně materiál pro volnočasové akt&#39;rvity a

lsouteže détl
19 OUU E DDD 13 BDU

 

4. Služby a ostatni provoznl náklady. z toho: 58 DUO 22 DUO 46 UDG
 

a) poplatky t: dotooe !ze uplatnil: pouze automke poplatky) 1 000 1 BDU
 

bl telefony, Internet, datové přenosy
 

c] školenl. poradenské a právnl slquy
 

d) leasingové splátky (fmančnl pronájem)
 

e) služby reklamnlch agentur. PR
 

f] pojisteni majetku. podnikatelských rlzlk atd.
 

g] opravy a udržování 3 ŮUD 1000 ZDUD
 

 

h) doprava (fakturace)
 

oh) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (na oo tis. Kč poñzovad cenyl
 

} ostalnl lvů. honorál&#39;ů) - rozepište: hlavne honoráfe
64 00D ZU BDU 44 DDD

 

F. Nájemné 29 UDG 1U UDG 19 DEU
 

!6. Finanční náklady, z toho:
 

a) úroky z úvěrů
 

o] poplatky a dane
 

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-5) 125 GOD 41 GOD
 

T. Dlouhodobý hmotný majetek. z toho:
 

a) budovy. haly. stavby
 

b) ptlstroje thardwarel. zañaenl. dopravní prostředky
 

 pl pozemky. pestttelske celky trvalých porostů    
 

 

   

 



 

FI] ostatní dlouhodobý hmotný majetek I
&#39;

1&#39;

 

. Dlnuhodnhý nehmotný majatek. z toho:

łsoítware

b} projektcvá dokumentace

 

   

   

t:) cslami dlouhadobý nehmotný majeiek

WDAJE CELKEM (položky 7-3) _-
x

10 hmmm&#39; 1 WDAJE CELKEM

   

 i1250m) hmů&#39;ú 34000
_ 

 

 

I . .

»ł
.. . . Uvádăjm :ankrauhteně l

.PREDPOKLADANE PRIJMOVE POLOZKY
.í na má Kc

I

 

 

&#39;
7D l*:

ahavslupneho
ď- CDL

o] 1 k:.:r:mrnr.^rhn

u”. z u:35m:strgrçľlp:am-::Ku
 

u] z moda-,Ha :bc-wI&#39;J

.

_ _

: Ef&#39; z rehamy
l

_ _ E

_ „

i ý_l_ä_„
ý_ _

.

I r
&#39;-

h z daru
1a UUIJ

  

&#39;gl granzy a agrese - celkem napis uvedla v misi. 12)

l :L&#39;yše C&#39;úíů&#39;ľ&#39;. ::a H-:-mu lí- :3: dÉ&#39;.-&#39;ÉH13 ŽÉId›T:S-.l_ se namhrmue]

l

!ú výnos y z :mb: Stal-:nl tunu-:EL

  

:HU CIC-nsI-..ů pnspňvl-.y
&#39;

5 UUU

rsuhe ñăsnską-Lth přispéwr.) rrusl- hrespąnmäž Eíííohm 1 „M

_› prsnazem

.::u-Ž- :drage - :přesně deílfmjiej
x

I

11 Celkové příjmy mms: pt.l›:r&#39;-,&#39;~I .+35ng náuajy&#39;n 41 UŮÚ

Přeh1ed o grantech. dotacich mim-::temna ü

atd.

12 ?nasi-É uf&#39;acy &#39;CJ

Hned?&quot; výši |&quot;Š.Í, nazev a sr&#39;dl&#39;ü

J.&#39;:&#39;_-Iľu&#39;2&#39;J(ťñ- u &quot;Je Jjužáüah :A

!Inanttcu&#39;ani mm Euru JU:: ::fa k ELJ)

 -&#39;
.

ñ

_||||L, U

  

I r::1:r.„. &#39;neri celku&#39;rřšlškíady a čěíFZ-C&#39;H&#39;l nñmy

Rekapitulaca nákladů

 

 

 

13
apnjmuü.1o.ř„11) 84 DUO Kč

. |

&#39;__
_

_ -

I

14
PožADovANÁ VÝŠE

. .

..84 0004
.

Kč .

DOTACE .

s. ;_
.

ltj. 672 ?a z celkových nákladu na grnjeki

 

 

  

Aktivní Perlmmu 2.5

&#39;x&#39;mmn &#39;525.3

:180m Hiv;

1*; “ “L”.:Lt

  

   
V Ha&#39;u&#39;iižhavé Brodě, dne .&#39;.

&#39;

razítko B DdeIS oprávněné asomr zadateie

4

 

&quot;1&quot;-

-a

 

 



 

á

__

 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K žitoosn - SEZNAM PŘiLoH

Každý Jednolllvý žadatel doložl ten dokument. který se ho k žádostí bezprostředně týká a zakroužkuje jej-(body 1

až Tr&#39;l. Dokument._k-terý napůl-:lada škrtneí!!

1. vžov DGPLŇTE:

a) přilohu 1.A [v případě. že zadáte o poskytnutí dotace na celoroůní činnosti

metod-másla;

2. fotokopie listin prokamjioich právní subjektívitu žadatele: rukrlttujiei

Q čestně prohlašují. že tyto listiny [zł byly v předdtozích letech doloženy a nedošlo v ních ke změně

L__] v příloze příkladem fotokopie listin prokazující právní subjektlvilu žadatele

3. potvrzení loanlwr o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce: lzakłLtítuiloi

Čestné prohlašuñ. že tyto listiny Již byly v předchozích letech doíoženv a nedošlo v nich ke Zm ené

El v příloze příkladem potvraenl banky o zřízení neznam účtu žadatele ne slaršl 1 měsíce

dámská-osoby-podníkajíei-kople-živnoetanského-oprávnăni-rzaimujia

 

 EI-ăeetně- pmhlašují-,ée-tyto-llsthý již -Mďvw-předohoziohleteoh-doleženy- a-nedošla onion-ko- změně

El v příloze pokládám kopii živnostenského oprávnění

Wickäoeebynepodníkajíeí-keplo-ebăanokáhe-pnäkaeu

E. je~|í žadatel právnickou osobou. musi být žádost doplněna o identifikaci die plemene fi odst. 3

§ 1Da zákona č. 25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni
-o na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá, jak byl statutární zástupce žadatele uvedený
vžádosti o poskytnut] dotace zvolen/stanoven (např: spolek doloží stanovy. zápis z členské srłiůze nebo výpis ze

spolkoveho rejstfiku; podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku). tukřižkultei

E čestně prohlašuji, že lvlo listiny již byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně

EI v pñlozo pñkládám požadované dokumenty

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
a např spolky. ops. apod. uvedou počty svých členů (není požadován podrooný lmen ný seznam členůl:
u právnická osoba podnikající uvede výpis podltnikú;
. příspěvková organizace uvede sveho zřizovatele.

 

 

 

 

FOĚĚUIŠVÉ
ł

&#39;Čngrgžaetäm Název !jméno osoby. která má v žadateli podíl

1

2

3 l

 
   

 

v připadě potřeby doplňte další řádky nebo dotožte na samostatném listě

 

 

l[Spolekn&#39;ta ...............
6

..... ůlenůiztoho ..................
G... dětia ..................5....dospělých) i

IE] zakřížkujle. pokud je pro žadatele irelevantní (ti. pouze pokud v žadatei nemá žádná další osoba podlll

o. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výši tohoto podílu.
. spolek doloží podíl v jiná NNO (nestátní neziskové organizaci). Pokud nemá spolek žádný podil vjine NNO.

zakřižkuje políčko uvedená níže;
. právnická osoba podnikající uvede podíl v linýoh právnických osobách;

 

 

 

 

Pořadové
ICO

Název právnické osoby. v niž ma žadatel přímý Výäa podílu
číslo podíl v Lil:

1

2

3      
 

zakfižkujta. pokud je pro žadatele Ireievantni (tl. žadatel nema pltmv podíl v dalších právnických osobou-.hl

 

&#39;
pokud neni výše podílu přesně dána. uvedla .nestanoveno&#39;

 

 



  

 

  16 čssmé PROHLÁŠENÍ
   f

 Žadalnl prohlašuje 2a:

1 uvtdané údaje v žádosti o dotaci 15cm úplné a pravdrvé. a že nezaiajuh .žádná ukalnost:

důletłté pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pra poskytování ñnančnl&#39;ch podput z rozpomu
města a taje bude dodržovat

3 veškeré zmeny (týkající se jak identifikacnich adam organizace lak obsahuve casu projektu
uvedené v žádosti) které naslenou vprübéhu thO reallzace. nahlásl městu písemné

nejpozději do 15 dnu ode dne kdy tyto změny nasialy

4 nemá vútl městu Havla&#39;:kuv Brod a !Im zřłzenym organ:: :im a zataženym spoleůnssmm

fmantr» závazky po Ihü&#39;éI:.Jatnasu v :1:an mazání áádus::

ma vyccfáda..y ::svazky VLŽI stámľmu mmoitu a szárršm fcndúrr-

na :a: a:: magteeh není vyuašen mnm
„ neva pata“. rám“. na &#39;rmhąfz&#39; a :ar&#39;a a&#39;l není

. hitu-&#39;žiju

CU

Ul

Žadatel byl IFIÍDI&#39;ľľIO&#39;u&#39;áľ&#39;I, že Más .o Havličk üv Brod Jako pcskytavarel dotace Je opravnén zprascvavat
cssbni údaje :.wuricené v žádsstł za účelem

. pc-smuzenl žádosti u pcskylnulí doiace

. příprava pudkiacu pro pr0;ednání a rozhodnutí 0 udělen data-::e a sděleni r31r1üärautlłasaleh

. uzavřen. vešejnaprävni sm&#39;c-uvy

-í:›:.&#39;.: :prazuvani re neare
pr;

sçlné.. Srnľsuuy net:: :-c ::rc 5:1:ni opatfe &#39;1I phjaiýzh před

uzm *EI-ř&#39;..s smísug c ::asi-spal. není-.i pojmem.; na 225535: s. t.ek? u uda
-.

- :le clánku 13 nás: 1

::&#39;ST tj. 14;&quot;1 ::e

053:“. 1.3:.; 1 .::u ::&#39;93:-.á.á:, 7;: ::5; we:u,:n›ě ::11; &#39;nazinéwi uče: :pm::.ar: 3

5;. acusa S.; .::mw as&#39;naaäá: &#39;adam !Já-sta HE

aLäÍ IF.&#39;3řTäCE :v ::raw-vám“. César-&#39;31 (2:53: 15021 a:s::.::mr: .a v.*.-.-.-=.-.-r*1:&#39;:.&#39;„~ -:: vsem Racrnm

„r.:armaze r:: :pramväni cssbních ::aj-L

mm&#39;m ł&#39;rrl:_nm&#39;.1.s.

::.1: .-. . l&#39;Tñ&#39;L&#39;

5” i&quot;1&quot;.&#39;k1&#39;1.rr;=_t

_r-~~&#39;-1
_.

 &#39;v&#39;I--łau-Li&#39;mve Bronů ran-1&#39;

rs: lh“. a nad; s Upraxrenc csct&#39;y :aäma&#39;e

&#39;Hal-.um Evmmuno „dan-umu a Rady (ELH 2:16&#39; E.-: a !231 :má Ivany:: esa: u tsunami! se ::zawnmn- nam-:2: um: u I o

.c-:nm tvar; Mam: udlw l c mám. vnést:: WŠS&#39;ES rucne nvm-!1 u ochran-l ::sur
&quot;&#39;-

umu. ::Na jan Nłfmi&quot;
 



 
ł

; PRíLOHAEÍ 1.A
|

.55.00511 D POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOCTU MĚSTA HAVLÍCKUV BROD v ROCE 2020

 

1 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELDROČNÍ ČíNNDST

|
- vyplní všichni žadaleíé v kategoriích AJ, 8.1; C„1

1 &#39;Popis činnosti, na kterou je podávána Žádost [píän Cmmsn kalendár ahzl. har-::Epee Climssííí.
ákíwni Ferknsv usůqjü c zam :Jára pokraicvaní a rzzrtí jí-Ž zaptůalých kurzuxmch a spclecenskýw 35mm u

Perknmé Cílové skupry isau od deti až po ctí-:any dJchcdováha věku. zejména Lučany Ferknmra i celém

H31. íľčnova [3:3er Velkým spáeůenským přínosem JE dabrcauolné zapaíení eps. umím-; crganizs&#39;ua&#39;riimtéchta
akci da dění u íálo ČÉEU vůbec..

Más:: ~ 33&#39;.ka - přepcmacany pece! na&#39;vSIE&#39;evniku

Březen -&quot;u&#39;EIÍí-1&#39;EFDŠ&#39;. vesaííc&#39;e - 15:1

Květen - Ferírns-.rské muzíkv- BDU

Pixy-Eten - Ferknwská pcuí s kácen&#39;m máje mě: svatou a déiskym dnem - Ein:

Září - Houbař rclau - 51

 ----R;IB.&#39;-1---|-+a-r:e|5|v.é SEY-Z-Etü-ñi&quot; - CENĚ:

ŘÍJEN Drakiáda - 300

,Lísmpad -Advenfni dľina - íOU

I Ltstcpad ~ Evaízmärímsíry“ Iamm-:roury pruvod - 20D

wFJ&#39;osmec - ľí&#39;ííí-rLrłEłšslaa besídka a ČE-&#39;TSL&#39;SHÉ meíeíice - \&#39;55D

|Pr05inec ~ &#39;k&#39;ánrůní Trsubení kožed - EOG
_ __ _ - _ __ _

,
_

Jł&#39; Přehled členů žadatele ívyplñłe podše kategsne - smrt -* Mariuraí.
 

 

 

 

„

SPORT

| &#39;u&#39;&#39;54: álenshäm:
F&#39;rrłet wF&#39;cčeíčíen.: . .

- „MF -„ -.
.„ -

D 4. . dn 1le r&#39;í-eň F&#39;CÍLEI íreneru umu-Im [JH-::IEL&#39;I&#39;J m..-

ru. vaa .J 2:.. í
_ „.

tr .Í í | í . í v clena,~
am &#39;

_r.r.:;;r:e~ ~I
&#39;

Ě
., _.

LESDĚII |

_. .
4 L3*l “J-&quot;Eíą

ułreazí &#39;VHF-ku &#39;„._Ii staral í&#39;:&#39;.-_7:.n;&#39;4.-::rjr&#39;.&#39;
ht“ u&#39; a

»rrfmñn 
Učzslvsnutůži

_

* ::al-.řižhujmľ mám:

 

 

Líazaéši

.

Jmá scuíéř.:
„

r Dusažená ::roveň práce - výsledky předcházející sezóny (ccpíñígí
á

i:
r-.ísanei

 

  
í

li
Flnspěí.

 

” - Á &#39;

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST

l

í

í
&#39; &#39;

Vyšr: Člensíeha minihc prŠăpĚfli [na 1
Počet ilenú :eEí-.em

 

  

 

 

_ ;___
__ _ _.. V&#39; _. _ _

čacna í&#39;
,

Pasty člen-.í
í tluädež I

ĚDcspéIn .
E 10mm

&#39;

Dasaiena urnveñ práce - Činnost v předcházející sezůné ídnçlňíeí

mlada* Změnou :asad pm paskyt-:-wám pndpnr
&quot;

došla L uhcnžem áíEnsI-.ai míáježe

 

í
[ms Ě”

Výborná a zvyšující se pñ upakova&#39;nř tradičním akci které jSEIU íádíem naší žlnnustl.

í p
Změnou .Zasací pro paskytován-I podpnr

&quot;

dašlo ke snížEní členske :äíuadnyí
J 4

&#39;

výši členského přísněvku doíołte příslušným dokumentem. ktery stanovuja jejích výši
:dle 2353:: pr: paskwavání Inner-.cm podpor z román.: mésta 15 minimální vyäe ručního členském pllsnému SDS&#39; Kč pm mma-: do iE se*:

a 1 DDD Kč pra dmpéláhn tím-.ní

 

  

   
 

Aktivní Perknnv. 2.5

Vrama :F-ííšü

.

EFÚUI ”ní-&#39;15111.21 Brna&#39;

V Ha&#39;u&#39;líökmré Broaé. the
&#39; &#39;

&quot;71316 3*! 34-&quot; --

razítm a podpis oprávněné osoby&#39; adatele

.
7

  



 

 

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

fľNANČNÍC1-1PQDPOR z ROZPO ČTU

MESTA HAVLICKUV BROD („ZASAD “)

Qs 55-33
 

Č. j.: OVVV/129/2013/IA-12

HD: 44047/2019/muhb

  

Počet stran: 9

Výtisk č.: 1

 
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

R02130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD (a,ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 21 1/ 13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. Č. 187/16 změna Č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 25 3/1 8 změna č. 8

Zastupitelstvo města us. č. 154/19 změna č. 9

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 17.6.2019

    
 

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNt&#39;CH
PODPOR z ROZPOČTU .MĚSTA/HAMU]

&#39;

v Strana: 2/9

BROD (q-ZASAQ/Y“) lt ks. Změna: 8 
 

 

   

V l
x

Vydáníě. l Správce dokumentu: Ovči&#39;i &#39; ,í/
\ Í Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.2019 Odt&#39;” měl-*1”* 3 \&#39;&quot;&#39; i&quot; s&#39;mřlah&#39;lS-JIŠWTm--x
*i

vztahů
.„ ,Ů

_

.&#39;.  
 r.

l

l. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

l. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodůvodnčním účelu ~ podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako vyraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společností v obci.

Zastupitelstvo města si vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných finančních podporách dle

těchto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. IZS/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových finančních podpor. upravují postup při jejích

přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

Tyto Zásady pro poskytování finančních příspěvku (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sh. o

rozpočtmych pravidlech. v platném znění. ?akonem č. 320/200I Sb. o finanční kontrole. v platném
znění ajeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. “62004 Sb.. y platném znění. zákonem ě. 552/199l

Sb., o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255.&quot;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od l.l.20l=l).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

Celková částka pro poskytování finanční podpory činí 6 % z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku. nerozhodne-li zastupitelstvo města zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činností (definovany ch čl. lV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém červnovém jednání předcházejícímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou ě. l

tohoto dokumentu.

Maximální vyse dotace v jednotlivém případě mt&#39;tžé činit 5. ntíl. Kč.

Na finanční podporu není právní nárok a nemusí byt žadateli poskytnuta y požadované výši.

Id

:la

&#39;JJ

&#39;JI

E3* Schválení podpory se řídí učclem. na ktery&#39; jc poskytoyána. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de minimis“.

II. DEFINICE POJMŮ

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu města jako příspěvek na stanoveny&quot; účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu měSIa vybranému žadateli na základě grantového programu.

který může zastupitelstvo města v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel o finanční podporu
Muže byt fyzická osoba. právnická osoba (vcřcjny í podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo l&#39;lavlíčkúv Brod. působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizující podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotací nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona ě. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelstva města. Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

 



 

 

ZASADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANĚNď

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVEÍ Slr&#39;dna: 3/9

BROD („zÁs.on“í“\ Změnu2 s
 

 

Vydání č. I Správce dokumentu:
l/ýtísk č.: l

l

     
  

Platnost od l7.6.2019 “db“ &quot;**15” i&#39;

“&#39;Fzgch
vztahů 1

III. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

1. Vynaložené výdaje (náklady) musí být nezbytné pro uskutečnění činnosti a musi odpovídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. VIII. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující výdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem, ve tvaru „HB-D/příslušny kalendářní rok“.

!O

Mezi nepřipustné výdaje (náklady), které nemohou byt proplaceny z podpory. vždy patří:
- vy&#39;daje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). potraviny,
- daně (z příjmů. darovací. dědická. z převodu nemovitostí. silniční a ostatní daně). daň z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).
- poplatky správní, soudní. místní a bankovní poplatky (mimo autorských).
- dar).

- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě vy&#39;zvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
- odpis pohledávek.
- manka a Škody.
- tvorba rezerva oprav ny&#39;ch položek,

- kurzové ztráty.
- úroky z úvěrů a půjček.
- úroky z prodlení.

- veškeré osobní naklady vč. stravného (definované účtovou skupinou 52). kterými jsou zejmena
mzdové naklady (včetně dohod o provedeni práce a dohod o pracovní činností). příjmy
společníků a členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů společnosti a družstva.

zákonné sociální pojištění. ostatni socialni pojištěni. sociální pojištěni individuálního

podnikatele. zákonné sociální náklady a ostatni sociální náklady (krome trenérů sportovních
týmů mládeže. a to maximálně ve výši 40 9/0 z poskytnuté finanční podpory).

~ zájezdy. prázdninové a rekreační pobyty, ktere&#39; nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytů či uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. které mají charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmome&#39;lto majetku (budovy, haly. stavby: přístroje. hardware. zařízení,

dopravní prostředky: pozemky. pěstitelskě celky trvalých porostů. ostatní dlouhodobý hmotný
majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektová dokumentace: ostatní

dlouhodobý nehmotný majetek), kromě drobného dlouhodobého hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splátky (leasingové splátky nebo nájemní smlouvou s právem

koupě)

LH

4. Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném tertninu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu ajím zřizeným organizacím. za které se považuji závazky po

lhútě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládat jako s prostředky vlastními.

&#39;JI

6. Příjemce nemůže schválenou finanční podporu:
a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizací činnosti vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenému účelu

 

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FmANčNiçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA/HAVLIČKUV Strana: 4/9

BROD (JAS/\&#39;Dvd ň A Změna: 8
 

    

 

 
 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověi&#39; &#39;

_

) Výtisk č.: 1

Platnost od [75.2019 Odbor mejštch a \ Ich Starosta Mgř&#39;lín Tee&#39;í&#39;x
vztahů

7”*:
&#39;v

&#39;
&#39;

7. Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § 13, odst. l. písm. c) zákona č. 563/ 199] Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví (a to

i když podle stejného zákona vede podle § 13 a) jen zjednodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetní jednotkou, se zavazuje o použití prostředků z veřejného rozpočtu vést průkaznou evidenci

umožňující kontrolu. V případě čerpání finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále

jen PHM)je příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Při použítí PHM do motorových vozidel vést evidenci v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyúčtování.

Rozpočet nákladů (výdajů) a vy nosů (příjmů) činnosti/&#39;akce musí byt reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 &quot;/0 z celkových nákladů na činnost/akci. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu slanovenojinak.

.
Pří poskytnutí podpory z prostředků města Ha\líčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech. tiskových materiálech. včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svych internetových stránkách (pokud jsou vydáván) či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na webmých stránkách města v sekci

finanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele / příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelcm .&#39;příjemcem.

tv. POL&#39;ŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblastí tělovýchovy n sportu (mimo výdajů uvedených v čl. III. odst. 3

Zásad), a to na:

1. Celoroční činnost podporující práci s mládeží. sport a tělovýchovu. Jedná se

o příspěvek na podporu pravidelné celoroční činnosti zejmena organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelem o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovni

organizace:

- která má stanoveny&#39;- minimální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do 18 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

Konkrétní jednorázovou akcí sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentaci města Havlíčkův Brod na vyznamné mezinárodní sportovni soutěži nebo

sportovni soutěži celostátního či mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovné-ho. cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při mhmníčních cestách.

IQ

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad), a lo na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. .ledna se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Žadatelem o finanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečujicí dostupnost kultumích služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b) nebo spolky zabezpečující volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu a jeho místních částí:

- které mají stanoveny minimální roční členský příspevek ve výši nejméně 500 Kč

na jednoho člena ve věku do 18 let, l.000 Kč na jednoho dospělého člena.

 



 

08-35-33
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FíNANČNíçH
t

j
&#39;

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍGkV Strana: 5/9
Mesto Havlíčkův Brod

BROD (,.ZÁSADY0)/-\
j&#39;

Změna: 8
   

 

  

      

Vydání č.l Správce dokumentu: Ově&#39;il: /4 &#39;~ l
\Výtísk č.:l

Platnost od l7.6.20]9 Odbor mejsich a

„much StarostaMgrLJaiLchl
&#39;

x

l

vztahů ..ha „

*-

r ..

j

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo kultumě-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce

(koncerty. výstavy. divadelní představení. festivaly apod.).

3. Reprezentaeí města Havlíčkův Brod na významné akci či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvekje určen na úhradu cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů)
zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politik), a to na:

l. Celoroční činnost - příspěvek je určen na podporu pravidelné celoroční činností. zejména
jedná-li se o práci sdětmi a mládeží, služeb pro rodin) tspolečensko-kulturnich akci.

vztlčltnucích a tm ült›\_\t:li ukln u) \ souladu .s Koncepci rodinne politik) CR.

2. Konkrétní jednorázovou akci společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstav).
přehlídky. slavnosti a festival) apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek, který stanoví formu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbory
zastupitelstva města průběžně sleduji aktivity podpořené zgrantových programů a vyhodnocuji
podpořené projekt). O této činností vypracují souhmnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva města k projednání.

VI. ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční podporýz
&#39;

zrozpočtu města se posk_v_tují na základě zdíu odnéných žádostí. které bylv na

město doručeny v termínu od l. srpna nejpozdeji do 15.října předchozího roku na kterí&#39;je podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsanem formuláři

Vzor žádostije schvalován zastupitelstvem města, a je zveřejněn na uebový ch stránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datové schránky: Suvbfub).

Finanční podporv budou poskýtnutý na činnosti uvedené v těchto Zásadách. Účel použití podpory
je nutno přesně definovat na předepsančm formuláři žádostí.

Žádosti se předkládají prostřednictvím podateln) Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnouje žádost neplatné.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádostí.

3. Najednu akci (projekt) může podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
6. Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů města Havlíčkův

Brod.

7. V případě. že žadatel bude žádat 0 finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
sjeho činností:

- několik jednorázových akci podá žádost jednu (A2, BE. C2). ve které uvede všechny tyto
akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

I.)

b
)

S. Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepiše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FmANCNíçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLlCKUV Strana: 6J9

BROD (..ZASAJDY“írw (- ą Změna; 3
 

 

  

 

IJ

U
l

k)

Vydání č. l Správce dokumentu: j O\›&#39;ěříl;4_§;„_r)__lg Výtisk č.: l

LPlatnost
0d i 7.6.2019 Í?212321

vnějších

Pal-:mju
I

Starou.:

&#39;děr-Jan Ted;
i

vn. ŘÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžně kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roku k posouzení pracovní skupině pro přidělování dotací jmenované
starostou města. Pracovní skupina pro přidělování dotací projedná všechny předané žádosti a

doporučí výši linanční podpory jednotlivým žadatelům snávrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOu

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O týši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelsho města zpravidla na svém posledním
jednání v roce předcházejícímn roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usneseními. v nichžje

specifikován účel použití linanění podpory a odí&#39;nodněni dle odst. 4 š IOa zakona ě. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akcí (na základě podané žádostí)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akce překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkově náklady&#39; činností / akce

nižší než rozpočtovaně v žádosti. a to více jak 0 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a \nitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele o výši poskytnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstveín města a sepíšc s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. \&#39; případě. Že linaněni podporu bude selnnlentt \ režimu ..tie minimu&quot;. bude

příjemce \_\/\un k doručení ..čcstneho prohlášení žadatele o podporu \ režimu tlc minima”. l&#39;okud

nebude bc&#39;/ zámžneho -Lluwdu žadatelcm zasláno čestně prohlášení po upl) nutí 30 dnu od data

doručení. nín rh sntlouty o linnnčni podpoře zaniká u linančni podporu nebude žadateli poskytnuta.

V případě. že nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po uplynutí 30 dnů

od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora nebude žadateli

poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jakje uvedeno ve smlouvě

jsou-li tyto platby ve smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva. jejíž ne/hytnou součástijsou Zíisatl) pro poskytování finančních podpor 7 rozpočtu města

llax Iíěkm Brod. musí být vždy vyhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel

ajcdno příjemce finanční podpory.

V případě ncvyhovění žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdčlcn důvod.

VIII. VYUCTOVANI FINANCNI PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaněm formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. věemě kopii prvotních účetních dokladů, a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozději do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotací na reprezentací města nejpozději do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s vyhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplností závěrečného

vyúčtování Finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

 

 



 

 

ZÁSADY PRO PoskvrovÁní FINANçÍNÍçH
PODPOR z Rozeocru MESTA HAVLí Strana: 7/9

 

     
 

IJ

b)

&#39;JI

\J

BROD(„ZÁSADY/*)&#39;7 Změna; s

Vydání č. 1 Správce dokumentu: Ověřtíl: /11 j
l&#39; Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnějších a

\&#39;umím StumstuMgr./ł.1nlccl&quot;×\
.1

v7tahu
,

&#39;

&#39; k&#39;

Piotr-T* \

Pro ověření skutečností uvedených vzávčrečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv
příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotnímí doklady v souladu spříslušnými obecne

závaznými právními předpisy:
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti I&#39;akce;

a naplnění ustanovení odsl. 7 čl. 111. Zásad.

Nevyjasnéné nesoulad) budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Z kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zpráva. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MčU na vědomi. V případě
nevyčcrpáni celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět na účet mčsta Havlíčkův

Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění teto skutečností. Odův odnční této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři zz&#39;n érečného vyúčtování.

Ve vyúčtování dotace je možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. které budou v žádosti

o dotací uvedeny ve sloupci ..dotace mčsm&quot;.

V případě. že příjemce podpory nedodrži podmínky Zásad nebo smlouvy, jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikováno ve veřejnoprávní smlouvě.

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANovmá

Zmčna č. 9 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelsxva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 15409 dne 17.6.2019 a budou se jimi řídit finanční podpory posknovuné z rozpočtu
města v roce 2020.

Změna č. 8 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 253/18 dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskjtovane
z rozpočtu města v roce 2019.

Změna č. 7 Zásad nabývá platností a účinnosu schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 147/18 dne 18.6.2018 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2019.

Změna č. 6 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mčsta od roku 3018.

Změna č. 5 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejími řídit finanční podpory poskjtovanc&#39; z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 4 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/ 14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 2 rozpočtu
města od roku 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinností schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usneseni 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory
 

  



 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNIçH
PODPOR Z ROZPOČTU .MĚSTA HAVLÍČKUV Stranu: 8/9

BROD (*&#39;ZASÓDYŮMHKid Změna: 8 
 

 

     
 

Vydání č. l Správce dokumentu: OŘ&#39;čřil: l u*: / Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.2019 Odbor vneiSich a

vnilmh
Sum 17312ka k

mnm

Í&#39; 1,
:

A ,2;

poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/ 12) pozbývají tak platnosti. Finanční podpory

poskytnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadnmi schválenjmi usnesením ZM č. 298/12.

8. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se stěmito Zásadamí seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

9. Případná změna právní formy žadatele (legislativně vyvolaná) se nedotýká jeho práv a povinností
souvisejících s Iěmito finančními podporami. a to ani v případě, kdy ke změně dojde časově v dobű

od schválení podpory zaslupilclslvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodě. dne |8.6.20l9

Mgr. .lan Tecl. *MBA

starosta města

Příloha č. l: Rozdělení finančního objemu projednotlive&#39; kategorie podporovaných činností (A.. B., C.)

pro kalendářní rok.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ FINANçNíçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTAVHAVLJČKUV

BROD (JAS/mm ,f ~ i

Strana: 9/9

Změna: 8
 

Vydání č. l

Platnost od !7.6.2019
  

Správce dokumentu:

Odbor \&#39;Mitch a

»Wich  

. .
-l

~
ł., › l

Overií.\
&#39;říj-Q-”

Starosta Mgr Jan chl a~ą
I

Výtisk č.: l

  
 

vztahů
-

Par-T

PŘÍLOHA Č. l

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2020

ROZDĚLENÍ FIN.§NČI\:ÍHO OBJ&#39;EMU PRO JEDZSOTLHIVĚ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. iv „ZASAD“)

L&#39;clkoxzi úniku pm pnskumáni i&#39;Inanünich podpor pro mk 2020 činí 172001100.- Kč. 1 nohu;

l. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace (líc ..Zásad&quot; 16.350.0(HL- Kč

 

Dotace pm oblast: Rozdělení ñnančního objemu pro jednotlixé kategorie
 

Kalcgoric .›\. pndporm :inu Cinnomi

!elox š&#39;chm a u spor!
SOAŽISI “u 1 |6.35íi.(l()(l.- Kč li- 13450000.- Kč

 

Kategorie [3. podpormanú činnosti

kulturu
!4.98417 9“ l IÓ. 350.000.- KČ l_

 
i. 2.450.000.- Kč

 

lx&#39;nlcgoric L&#39; pndporm ílľlL&#39; ČHHIOSlI

uslatni liljlllühl Cinnmii. MŠ. I&#39;Udiľliiť

poliliiu

 
4.5572 v.. / 1043504100.. Kc I. 1- 750.000: kč

 
 
 

2. Finanční proslřcdle) x) hran-né pro grmmné programy pro rok 2(ll(l........... (150.00í.|.-Kč

3. Finanční proslřctlk) \_\ hrazené pro kompetencí rady městu ....................... 20().()U().- Kč

 

 



 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 125486023-15244-200110135549,skládající se z 21 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 10.01.2020

  &#39;Ěl
125486023-15244-2001 10135549


